
Öğrenci No Sınıfı

1 46 9

9

2 370 9

3 665 9

4 741 9

5 978 9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

KİMYA

BİYOLOJİ

YABANCI DİL

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR

SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ

İKİNCİ YABANCI DİL

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ

TARİH

COĞRAFYA

MATEMATİK

FİZİK

İKİNCİ YABANCI DİL

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

T.C.

OSMANİYE VALİLİĞİ

Merkez / Dervişpaşa Anadolu Lisesi Müdürlüğü

ÖĞRENCİLERİN SORUMLU OLDUĞU DERSLER 

AL - 10. Sınıf / A Şubesi (ALANI YOK)
Dersi

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK



9

9

9

9

Öğrenci No Sınıfı

1 424 9

2 1028 9

3 1040 9

4 1072 9

Öğrenci No Sınıfı

1 122 9

2 528 9

3 758 9

4 863 9

5 1088 9

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

AL - 10. Sınıf / C Şubesi (ALANI YOK)
Dersi

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK

SEÇMELİ KUR`AN-I KERİM

SEÇMELİ TEMEL DİNİ BİLGİLER

AL - 10. Sınıf / B Şubesi (ALANI YOK)
Dersi



6 1111 9

7 1117 9

9

9

9

9

9

9

9

8 1119 9

Öğrenci No Sınıfı

1 435 9

9

9

9

9

9

9

9

9 SEÇMELİ TEMEL DİNİ BİLGİLER

FİZİK

KİMYA

BİYOLOJİ

SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ

İKİNCİ YABANCI DİL

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

Dersi

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ

MATEMATİK

İKİNCİ YABANCI DİL

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

SEÇMELİ KUR`AN-I KERİM

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

AL - 10. Sınıf / D Şubesi (ALANI YOK)

TARİH

MATEMATİK

FİZİK

KİMYA

BİYOLOJİ

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI



2 727 9

9

9

9

9

9

9

9

3 1132 9

4 1135 9

5 1141 9

9

9

9

9

9

9

9

9

9 SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ

MATEMATİK

FİZİK

KİMYA

BİYOLOJİ

YABANCI DİL

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ

TARİH

COĞRAFYA

YABANCI DİL

İKİNCİ YABANCI DİL

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

SEÇMELİ KUR`AN-I KERİM

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TARİH

MATEMATİK

FİZİK

KİMYA



9

9

9

9

9

6 1147 9 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

İKİNCİ YABANCI DİL

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK

SEÇMELİ KUR`AN-I KERİM

SEÇMELİ TEMEL DİNİ BİLGİLER



7 1158 9

Öğrenci No Sınıfı

1 336 9

2 1071 9

Öğrenci No Sınıfı

1 3 9

2 72 9

3 85 9

10

9

10

10

4 89 9

10

10

9

10

9

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

İKİNCİ YABANCI DİL

YABANCI DİL

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK

İKİNCİ YABANCI DİL

YABANCI DİL

İKİNCİ YABANCI DİL

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

AL - 11. Sınıf / A Şubesi (ALANI YOK)
Dersi

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

AL - 10. Sınıf / E Şubesi (ALANI YOK)
Dersi



10

5 98 10

6 144 10

10

10

7 174 9

8 224 9

9 420 10

10

10

10

10

10

10

10

10 514 9

10

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

COĞRAFYA

MATEMATİK

FİZİK

KİMYA

BİYOLOJİ

İKİNCİ YABANCI DİL

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TARİH

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK

İKİNCİ YABANCI DİL

İKİNCİ YABANCI DİL



11 548 9

12 550 9

10

13 562 9

9

10

14 755 9

Öğrenci No Sınıfı

1 18 10

2 167 10

3 297 10

4 445 10

5 472 9

10

6 504 9

10 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

AL - 11. Sınıf / B Şubesi (ALANI YOK)
Dersi

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK

İKİNCİ YABANCI DİL

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI



7 523 9

8 525 10

9 729 10

10 774 10

11 994 9

Öğrenci No Sınıfı

1 38 10

2 95 9

3 116 10

4 177 9

9

5 186 9

9

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK

İKİNCİ YABANCI DİL

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK

İKİNCİ YABANCI DİL

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

AL - 11. Sınıf / C Şubesi (ALANI YOK)
Dersi

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI



6 360 10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

7 489 10

10

10

10

10

9

10

10

8 538 10

9 686 10

SEÇMELİ SANAT TARİHİ

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

MATEMATİK

FİZİK

KİMYA

BİYOLOJİ

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

SEÇMELİ KUR`AN-I KERİM

KİMYA

BİYOLOJİ

YABANCI DİL

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

SEÇMELİ KUR`AN-I KERİM

TARİH

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ

TARİH

COĞRAFYA

MATEMATİK

FİZİK



10 884 10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

11 898 9

12 907 9

Öğrenci No Sınıfı

1 41 9

9

9

9

9

9

9

9 SEÇMELİ YABANCI DİL

TARİH

MATEMATİK

KİMYA

YABANCI DİL

İKİNCİ YABANCI DİL

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

AL - 11. Sınıf / D Şubesi (ALANI YOK)
Dersi

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

SEÇMELİ KUR`AN-I KERİM

SEÇMELİ SANAT TARİHİ

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

COĞRAFYA

MATEMATİK

KİMYA

BİYOLOJİ

YABANCI DİL

İKİNCİ YABANCI DİL

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ



9

2 361 9

10

3 413 10

4 479 10

5 918 9

Öğrenci No Sınıfı

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

SAĞLIK BİLGİSİ VE TRAFİK KÜLTÜRÜ

AL - 11. Sınıf / E Şubesi (ALANI YOK)
Dersi

SEÇMELİ TEMEL DİNİ BİLGİLER

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI



1 92 10

2 109 9

10

10

10

3 132 9

10

10

10

4 237 9

9

5 524 9

10

Öğrenci No Sınıfı

1 215 10

10

2 356 10

İKİNCİ YABANCI DİL

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

AL - 12. Sınıf / A Şubesi (ALANI YOK)
Dersi

YABANCI DİL

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK

İKİNCİ YABANCI DİL

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

SEÇMELİ SANAT TARİHİ

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK

SEÇMELİ KUR`AN-I KERİM

SEÇMELİ SANAT TARİHİ

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK

SEÇMELİ KUR`AN-I KERİM



3 607 11

9

4 662 9

10

5 779 11

6 790 11

11

10

11

9

11

11

11

10

11

9

11

11

9

10

11

TARİH

İKİNCİ YABANCI DİL

SEÇMELİ COĞRAFYA

İKİNCİ YABANCI DİL

YABANCI DİL

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK

SEÇMELİ TARİH

TARİH

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

FELSEFE

İKİNCİ YABANCI DİL

YABANCI DİL

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI



11

9

11

9

11

7 895 11

8 917 9

9

Öğrenci No Sınıfı

1 369 9

10

2 632 9

10

3 797 10

4 866 9

10

10

Öğrenci No Sınıfı

İKİNCİ YABANCI DİL

YABANCI DİL

İKİNCİ YABANCI DİL

AL - 12. Sınıf / C Şubesi (ALANI YOK)
Dersi

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

SEÇMELİ TEMEL DİNİ BİLGİLER

AL - 12. Sınıf / B Şubesi (ALANI YOK)
Dersi

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

KİMYA

SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

SEÇMELİ KUR`AN-I KERİM

SEÇMELİ MATEMATİK

MATEMATİK

SEÇMELİ PSİKOLOJİ



1 117 9

10

9

2 870 11

11

9

11

9

9

11

10

11

11

3 955 12

11

12

11

12

11

12

12

12 TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

T.C. İNKILÂP TARİHİ VE ATATÜRKÇÜLÜK

FELSEFE

YABANCI DİL

YABANCI DİL

BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR

İKİNCİ YABANCI DİL

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

SEÇMELİ PSİKOLOJİ

SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ

TARİH

YABANCI DİL

TARİH

SEÇMELİ TARİH

COĞRAFYA

MATEMATİK

SEÇMELİ MATEMATİK

İKİNCİ YABANCI DİL

İKİNCİ YABANCI DİL

KİMYA

FELSEFE



11

12

12

11

12

12

11

11

12

4 1210 10

10

10

10

10

5 1211 11

11

11

11

Öğrenci No Sınıfı

1 100 11

9

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK

SEÇMELİ KUR`AN-I KERİM

DİN KÜLTÜRÜ VE AHLÂK BİLGİSİ

YABANCI DİL

İKİNCİ YABANCI DİL

AL - 12. Sınıf / D Şubesi (ALANI YOK)
Dersi

YABANCI DİL

İKİNCİ YABANCI DİL

SEÇMELİ KUR`AN-I KERİM

SEÇMELİ SANAT TARİHİ

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK

SEÇMELİ ÇAĞDAŞ TÜRK VE DÜNYA TARİHİ

SEÇMELİ MATEMATİK

SEÇMELİ PSİKOLOJİ

SEÇMELİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

GÖRSEL SANATLAR/MÜZİK

SEÇMELİ COĞRAFYA

SEÇMELİ TARİH

SEÇMELİ MATEMATİK



9

2 333 11

3 352 11

10

4 604 11

5 608 9

Öğrenci No Sınıfı

1 373 11

2 622 11

3 862 11

Öğrenci No Sınıfı

1 323 11

2 355 11

3 609 11

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

AL - 12. Sınıf / F Şubesi (ALANI YOK)
Dersi

AL - 12. Sınıf / E Şubesi (ALANI YOK)
Dersi

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

SEÇMELİ TEMEL DİNİ BİLGİLER

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI



4 853 11

5 865 11

8

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI

31.08.2023 10:06:56 


